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Podatnik otrzymał fakturę zakupową i ją zagubił. Po otrzymaniu
duplikatu realizuje prawo do odliczenia, poprzez korektę deklaracji za
okres, w którym to prawo mu przysługiwało ...

 28.11.2023 

Podatnik otrzymał fakturę zakupową i ją zagubił. Po otrzymaniu duplikatu realizuje prawo do
odliczenia, poprzez korektę deklaracji za okres, w którym to prawo mu przysługiwało. W JPK_VAT
jest tylko data wystawienia dowodu zakupu i data wpływu dowodu zakupu. Czy w polu „data
wystawienia dowodu zakupu" należy podać datę wystawienia faktury pierwotnej, czy datę
wystawienia duplikatu? Czy w polu „data wpływu dowodu zakupu" należy podać datę wpływu
faktury pierwotnej, czy datę wpływu duplikatu? Czy coś się zmieni, jeśli podatnik nigdy nie
otrzymał faktury pierwotnej?

Jeżeli duplikat został wydany, bo faktura uległa zniszczeniu lub zagubieniu, ale wcześniej dotarła do odbiorcy i została zaksięgowana,
to podatnik nie będzie rozliczał podatku z duplikatu. Nie ulega zatem zmianie nr dowodu i data wystawienia faktury. Jeżeli duplikat
został wydany, bo faktura uległa zniszczeniu/zagubieniu, ale wcześniej dotarła do odbiorcy, lecz nie została zaksięgowana, to w
polach: „data wystawienia dowodu zakupu" i „data wpływu dowodu zakupu" należy podać datę wystawienia i wpływu faktury
pierwotnej. Jeżeli duplikat został wydany, bo faktura uległa zniszczeniu, ale wcześniej nie tra�ła do odbiorcy, to należy rozliczyć
podatek VAT zgodnie z datą otrzymania duplikatu, wpisując dane z duplikatu.
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